PORTARIA CNMP-SG N.º 015, DE 22 DE JANEIRO DE 2014.

O  SECRETÁRIO-GERAL  DO  CONSELHO  NACIONAL  DO
MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 1º da
Portaria CNMP-PRESI nº 333, de 10 de outubro de 2013, resolve:

Art. 1º Dispensar, a pedido, a servidora requisitada KAMILLA SOARES
GARCIA,  matrícula  21.001,  da  função  de  confiança,  código  FC-3,  de  Secretário
Administrativo Nível III  da Corregedoria do Conselho Nacional do Ministério Público,
prevista na Lei nº. 11.967/2009, a contar de 20 de janeiro de 2014.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

              BLAL YASSINE DALLOUL